Bbinncka us npukasa
no MBrMOY MO «J1yX0BULKWIA arpapHO-NPOMbIN3/EHHBIA TEXHUKYM>»

or 16.08.2021r. Ne 36-K
«O 3aUMCNIEHMN 06YHAIOLLINXCS»

NMPNKASBIBAKO:

1. B cOOTBETCTBUM C peLLieHneM NpueMHo Kommcenn ot 16.08.2021r. 3auncnmTb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB Ob6ydyarlolmxcs Ha OHPKETHOM OCHOBe MO MporpaMmam  CpeaHero
NpogecCMOHaIbHOro 06pa3oBaHMA: NporpamMmMam MoAroToBKM CreLmanucToB CpefHero 3seHa
(MNCC3) no cneymanbHocT  35.02.16 «3kcnayataumsa M PeMOHT C/X TEXHUKN U
obopyaoBaHMS» cO CPOKOM 00y4eHus 3 roga 10 mecsaueB B rpynny 3CX-101, cnucok
06yyaroLLmxCs:

No Moum Ne  ®.M.0.

1 10086 ABpeeB Anekceil I'eHHaabeBnY

2. 10087 bacmaHoB Erop Vropesuy

g 10088 "oHpopoB Cepreit AnekcaHpoBuy
4 10089 EpoLueHko ViBaH AHaToNbeBMY

5. 10090 30608 Erop AmMuTpuresny

6. 10091 KawwmH AmuTpuid Masnosmy

7 10092 KopHeeB AHTOH AnekceeBny

8 10093 KymkaHoB PeHaT XaHaToBMY

9 10094 NaxTnoHoB BaH Anekceesuny

10. 10095 NewmelleHko CrenaH AmMutpuesny
11. 10096 HecTtepos nbs AnekcaHapoBumy
12. 10097 Hwukonaes AHgpeii Nropesny

13 10098 LibI6poB Hukunta MakcmoBmy
14, 10099 LMoHMH HukuTa NaBnosuny

2. B cootBeTCTBUY C peLLeHneM npueMHoin komucenm oT 16.08.2021r. 3aumncnmTb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB Obydyaromxcs Ha OHPKETHOM OCHOBe MO MporpamMmaM  CpefaHero
npogeccnoHanbHOro 06pa3oBaHys: NporpaMmmam MoAroToBKW CreLuasicToB CpeLHero 3BeHa
(MNCC3) no cneymanbHocTn 43.02.15 «lMoBapcKoe M KOHANUTEPCKOE [€/10» CO CPOKOM
06yueHns 3 roga 10 mecaues B rpynny MK/A-102, cnncok oby4varoLmxcs:

No Monm Ne ®.1N.0.
1 10100 bapaHoBa NonMHa KOHCTaHTMHOBHA
2. 10101 [asblnoB Hukonain bopmcosuy
° 10102 Kunpsakosa Annca OnerosHa

4. 10103 KoTtoB Hukuta AptemoBuy



S) 10104 KpacHnK AHrennHa AnekceeBHa

6. 10105 NunatoBa TaTbAHa 1BaHOBHa

7. 10106 Mawmartiok KaprHa AnekeaHipoBHa

8 10107 MenbHuK KpuctmuHa MuxainnosHa

0. 10108 MwunexuHa TaTbsiHa CepreeBHa

10. 10109 MyanHoB Makcum Anekceesumd

11. 10110 HoBukoBa MwunaHa ButanbeBHa

12. 10111 MonkyHoB Hukuta Cepreesny

13. 10112 MpueeseHueBa Codhbsi AneKcaHapOoBHA
14. 10113 PomaHuoBa AHrenvHa AnekcaHapoBHa
15. 10114 Ca3oHoBa EkatepuHa ButanseBHa

16. 10115 Cun3oBa EneHa HukonaesHa

17. 10116 Cobuak AnvHa AnekceeBHa

18. 10117 Teneyronvesa VipvHa BUKTOpOBHa

19. 10118 FOpnaeBa Y nbsHa AnekcaHApoBHa

20. 110119 FOpTaeBa AnekcaHapa AnekcaHipoBHa
21. 10120 AKylueBa EBreHna AptemMoBHa

3.B COOTBETCTBMM C PELLEHNEM MPUEMHOM Kommnccum oT 16.08.2021r. 3auncnuts ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00y4atOLL;1XCA Ha BHO[KETHON OCHOBe MO NporpaMmMam cpefHero npog)ecCMoHaIbHOro
06pasoBaHMa: nporpaMmam MoAroTOBKM KBa/IM(IMLUMPOBaHHbLIX pabouunx, cayxan];ux (MIMKPC)
npoeccum 35.01.11«MacTep ¢/X NpPon3BOACTBa», CO CPOKOM 06y4deHmMsi 3 roga 10 mecsileB B
rpynny MCI1-103, cnncok obyyaroLmxcs:

Ne MNMonm Ne ®.1N.0.

1 10121 AmenbKnH AHApein AnekceeBny

2. 10122 bopucos Bnagnmnp boprcosuny

3. 10123 Bbhka Makcum BanepbeBny

4. 10124 BopoHos Muxann Amutpresny

d. 10125 JemeHTbeB JaHumn EeHHaabeBUY
6. 10126 3anknH Bnagummnp Anekceesny

1. 10127 Venes Bnagnmnp [deHucosny

8. 10128 VicaeB Makenm BayecnaBoBuy

) 10129 Kacvnmos Oner Muxaiinosuy

10. 10130 Kpbinos Bnagmenas MakcmoBuy
n. 10131 KysHeuoB Unbsa AHApeeBnYy

12. 10132 MakoB Bnaancnaes AHaTo/1beBUY
13. 10133 MapkuH JaHnna EBreHesny

14. 10134 MaxaeB PomaH Cepreesuy

15. 10135 HukndopeHko Hukuta Buktoposny
16. 10136 HWKynmH Huknta AnekcaHaposuny
17. 10137 CemeHoB Bagum Onerosuy



18. 10138 LibIkvH AHppeli BsyecnaBosuy
19. 10139 UepenyLwKnH BaH AHpeeBnY
20. 10140 Uupkos Bnagucnas PomaHoBMY

4.B COOTBETCTBUM C peLLeHNEM NPUeMHON komuceum oT 16.08.2021r. 3auncnmTb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00yyvatoLmMxca Ha BHOIKETHON OCHOBE MO MporpaMMam CpefHero npogeccoHanbHOro
06pa3oBaHuMsi: nporpaMMam MoAroToOBKM KBanM(ULMPOBaHHbIX pabounx, cnyxawmx (MIMKPC)
npodeccun 23.01.17 «MacTep Mo PeMOHTY U 06CNYXXMBaHUK aBTOMOOGWU/IEN», CO CPOKOM
06yueHus 2 roga 10 mecsaues B rpynny MA-104, cnncok oby4datoLLmXcs:

Ne Moum Ne ®.N.0.

1 10141 bapHuuyes HukmTta Bacunbesny

2. 10142 BopoHuH AmuTpunin Cepreesumy

0 10143 [BopHoB Anekceli AnekcaHapoBuY
4. 10144 Edumos Aptém Abaynnaesny

5. 10145 KoTnap AHaTonmin AHaTONbEBNY

6. 10146 Kouepbbkko Apocnas Banepbesuy
7. 10147 Kpyrosoit Oner Anekceesny

8. 10148 Kpbkko AHTOH BagmmoBuy

) 10149 Ky3HeLoB Vnba Cepreesny

10. 10150 NbiHb Oner Cepreesuy

11 10151 Hekpacos Masen Cepreesuy

12. 10152 Hwukonaes Bnagucnas AnekcaHapoBuy
13. 10153 Mopopel, CtenaH AnekcaHapoBuy
14. 10154 MoTanos Bnaancnas Mwuxainosuy
15. 10155 MouyekyeB AHApein KOpbeBnY

16. 10156 Mpuxoabko AnekcaHap AHapeeBny
17. 10157 CepoB VBaH BnagvmumpoBuy

18. 10158 CupopeHko Knpunn Nasnosuy

19. 10159 Cblipuos Erop Bnagvmuposuy

20. 10160 TepeluknH Cepreii BanepbeBuy

21. 10161 YcTioxaHueB Cepreid Amutpresuy
22. 10162 ®ucuk AnekcaHap KOpbesny

23. 10163 Yepkacos Kupwunn Cepreesny

24. 10164 LUHbIpeB OaHnmn Muxaiinosuy

25. 10165 LLlysanos [aHunna AnekcaHiposuy

5.B COOTBETCTBUK C pPELLIEHEM MPUEMHOI Komuccun oT 16.08.2021r. 3auncnutb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00y4atoLmMxXca Ha BHOIKETHOM OCHOBe MO NporpaMmMam CpefHero npog)eCCMOHaIbHOro
06pasoBaHuMs: nNporpaMMam MoAroTOBKM KBaMMUMpPOBaHHbIX pabounx, cnyxawmx (MMKPC)
,no npogpeccum 35.01.15 «ONEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY W O0OCY>KMBAHUIKO 3/1eKTPO-



060py0BaHNS B CE/bCKO-X0351IACTBEHHOM MPOU3BOACTBE», CO CPOKOM 06yyeHus 2 rona 10
mecsueB B rpynny 9B-105, CNncoK 06y4aroLLmMXCs:

Ne Movum Ne  ®.1N.0.

1 10166 BopoHkoB EBreHuii J1BoBnY

2. 10167 "amoB [eHnc Butansesuy

" 10168 [Jepycos Hukonain H1ukonaesmy
4. 10169 MeHbLnKoB PoMaH Anekceesuy
5. 10170 MoHaxoB Anekcein Anekceeny
6. 10171 MykceeB Kupunn PuHatoBumy

7. 10172 CahoHoB HukuTa Anekceesmy

8. 10173 CeméHoB HuknTa OMntpresny

0. 10174 Uymagos daHnna Bnagummposuy

6.B COOTBETCTBUM C pPeLEHEM NMPUEMHOI Komuccun oT 16.08.2021r. 3auncnutb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00y4atoLmMxca Ha BHOAKETHON OCHOBe MO MporpaMMamM cpefHero npogeccroHanbHOro
o6pasoBaHMs: nporpaMmam NoAroToBKM KBaM(MLMPOBaHHbIX paboumnx, cnyxawmx (MIMKPC)
no npoceccun 43.01.02 «Maprukmaxep», CO CPOKOM 06y4eHUs 2 roga 10 mecsaues B rpynny
MP-106, cnucok obyuvaroLwmxcs:

Ne Moum Ne  ®.LN.0.
1 10175 "puropbesa Buktopua AnekcaHapoBHa
2. 10176 I"pombixanuHa AnnHa OnerosHa
3. 10177 [Jesucnnos Bnagnmmnp Cepreesny
4. 10178 AvpeHko AHactacusa AnekcaHapoBHa
o. 10179 Menesa KOnuns CepreesHa
6. 10180 MnbnHa Y nbsHa MuxaiinosHa
7. 10181 Kaliga YKaHHa borgaHoBHa
8. 10182 KapakuHa Jlua AmntpuesHa
0. 10183 Konues AnekcaHzp AnekcaHaposuy
10. 10184 Konues Knpunn Cepreesuy
11. 10185 KpacHoBa KpuctuHa HukonaesHa
12, 10186 NobaHoBa AnéHa AnekceeBHa
13. 10187 Hukonaesa BepoHuKa AnekcaHapoBHa
14. 10188 MaHoBa NonvHa PomaHoBHa
15. 10189 MacbiHkoBa Mapus ["'eHHaaeBHa
16. 10190 Papnaesa KpuctuHa CeméHoBHa
17. 10191 Porauesa AHHa HuKonaeBHa
18. 10192 PomaHeHKo AHacTacusi CepreeBHa
19. 10193 CwmeTaHuHa AnéHa BnagumunposHa
20. 10194 TenbHoBa AHacTtacus KOpbeBHa
21. 10195 Xanudaesa KpuctnHa MypTa3oBHa
22. 10196 LinukaHoBa KOnmaHa MakcrMoBHa



23. 10197 LapraH MapunHa AHApeeBHa
24. 10198 LLinpanvesa Buktopua HamkadosHa

7.B cOOTBETCTBUM C peLleHreM npremMHoi Kommuccum ot 16.08.2021r. 3aumcnutb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00yvatoLmxca Ha BHOAKETHON OCHOBE MO MporpaMmamM CpefHero npog)ecCMoHanbHOro
06pasoBaHMs: nporpaMmam MoAroToBKM KBanM(MLMPOBaHHbLIX paboumx, cnyxaumux (MIKPC)
no npodpeccun 29.01.08 «OnepaTtop LIBENHOro 060pyL0BaHUsA» , CO CPOKOM 00y4eHus 2 rona
10 mecsiues B rpynny OLLI-108, cnncok obyyaroLmxcs:

No Monm Ne ®.N.0.
1 10199 arigeHpaiix Banepus EBreHbeBHa
2. 10200 KupbsHoBa [apba CepreesHa

10201 CayxuHa KapuHa CepreesHa
4. 10202 XpamuyeHkoB ApTé.M AHaTO/beBUY

8.B COOTBETCTBUM C pPeELLEHEM NPUEMHON Komuccun oT 16.08.2021r. 3aumcnuTb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00Yy4aroLLMXCA Ha OHOIPKETHOM OCHOBE MO NMporpaMMam CpeaHero NpoMeccnoHanbHOro
06pa3oBaHMs: NporpaMmam NOAroTOBKM KBaIM(MUMPOBaHHbLIX paboumx, cnyxawmx (MrKPC)
no npodgeccmn 35.01.10«OBOLLEBOA 3aLLMLLEHHOIO FPYHTa», CO CPOKOM 00ydeHunst 10 mecsLeB
B rpynny O3I-109, cnMcok 06y4atoLmxcs:

Ne Monm Ne ®.N.0.

i : 10203 KonTenosa AneHa lNaBnosHa

2. 10204 Kpasuyk HOpuin Bnagummposuy

3. 110205 MenakuH Kupunn AHapeesuny

4. 10206 CasoHoB AnekcaHap AnekcaHapoBuy
5 10207 CkopoxofoB Hukonain Bnagmmuposuy
6 10208 CmupHoBa NonvHa AMnTpreBHa

7 10209 . ®ponosa CeeTaHa AnekcaHApoBHa

9.B COOTBETCTBUM C PELLEHEM MPUEMHOI Komucecun oT 16.08.2021r. 3aumcnuTb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00yyaroLmxca Ha 6r0KETHO OCHOBE MO MporpaMmamM CpefHero npogeccoHanbHOro
obpaszoBaHMsi: nporpamMmmaM MOAFOTOBKM  crneynanuctoB cpegHero 3seHa (MMCC3) no
cneypansHoctn 20.02.04 «IMoxkapHass 6e30NMacHOCTb» CO CPOKOM 06y4eHus 3 roga 10 mMecsues

B rpynny MB-113, cnnMcok o6y4atoLwmxcs:

Momm Ne  @.1N.0.
10210 AKyMHYLLIKVMH [o6pbiHa Cepreesuy

10211 babanyHra Huknta Bacunesnu
10212 BapabaHoB ApTém AneKceeBny
10213 BopobbeB HukuTa I1BaHOBMY

10

A WNReZ



S 10214
6. 10215
7. 10216
8. 10217
) 10218
10. 10219
n 10220
» 10221
13 10222
14, 10223
15. 10224
16. 10225
17. 10226
18 10227
19, 10228
20. 10229
21. 10230
2. 10231
23. 10232
24, 10233
25. 10234

10.B COOTBETCTBUM C pPELIEHMEM MPUEMHOI Komuccum oT 16.08.2021r. 3auncnntb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 06yu4aroLLMXCA Ha BHOMKETHON OCHOBE MO NporpaMmMam CpeaHero nNpoteccnoHaibHOro
obpaszoBaHMsi: nporpamMmmaM MOAFOTOBKW  crneunanuctoB cpeaHero 3seHa (MMCC3) no
cneymanbHocTn 23.02.07«TeXHUYECKOe 00CNy>XXMBaHWe W PEMOHT ABUraTeniei, CUCTEM U
arperaToB aBTOMOGW/IEN», CO CPOKOM 06y4eHns 3roga 10 mecsiues B rpynny TO/Z-114, cnmcok

obyyaroLmxcsa:

Monm Ne
10235

10236
10237
10238
10239
10240
10241
10242
10243
10244
10245
10246
10247
10248
10249

10

FERRREBOON® O &N =

["peyknH Kupunn MiBaHoBMY
JopoteeB ApTémM PoMaHOBNY
Ecppemos Erop Makcumosuy
KanbITH AnekcaHap AHapeesny
KoHaxuH KoHcTaHTuH Bopucosny
Kocapesa EBreHunsi AnekceesHa
NorvHoB Makcum AnekcaHapoBumy
JlonyxoB Hukuta Banepbeny
MowuceeB [leHnc Anekceesuny
MowuceeB EBrenunii Buktoposuy
Hwukonaesa Cotpms HukonaesHa
MNaTaesa KceHna AnekcaHapoBHa
Pocun eHuc oHoBNY

CaupuH Banepuin Bagnmosuny
CrapocTtnH ApTém EBreHbeBny
Ta3eeB Pamunb PrHaToBuy
TpywuHa Onbra BayecnaBosHa
TyunH BaH Cepreesuy

YKonos AnekcaHgp Muxaiinosny
domeHKoB Bnaamcnas Banepbesuny
UekmapeB MatBeil AnekceeBny

®.1N.0.
banawos ApTém AnekcaHApoBumY

borpaHoB Nnba Cepreesny
Bukynos Amutpuii Onerosny
3n06uH VBaH AnekceeBuny
KabaHoB Hukuta BacuibeBny
Kosanes Hukonain Cepreesny
Konocos Bukrtop Cepreesny
Kocaues EBreHuin PomaHoBmY
KoueTtoB AnekcaHap Cepreesuy
Kynakos Hukuta Cepreesny
KytnnuH AnekcaHap Hukonaesmy
KwaHuH faHumn Vropesuny
JlecHykoB AmuTpuin EBreHbeBmY
JlbBOB PycnaH BAyecnasosuy
ManunkoB AnekcaHap PomaHosuY



16
17
18,
19
20

21.
22,
23.
24.
25.

10250
10251
10252
10253
10254
10255
10256
10257
10258
10259

MwuxeeB Makcum Hunkonaesumy
Mygapos HukuTa AHaTo/bEBUY
MypaBeiiHnKoB NaBen AHApeeBny
HuknTUH OMnuTprin AHOpeeBny
Orypuos [leHnc AnekcaHapoBumy
Paccka3oB Hukonav AnekcaHapoBuy
Poxxkos JaHuun AnekcaHapoBuy
CrapocTnH Muxaun Anekceesuny
®ponos AnekcaHap Hukonaesmy
Unpkos Anekceir Hukonaesmy

11.8 COOTBETCTBUM C peLLEHEM NPUEMHOI Komuccun oT 16.08.2021r. 3aumcnutb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00y4atoLmMxca Ha BHOAKETHOM OCHOBe MO NporpaMmMam cpefHero npogeccoHanbHOro

06pa3oBaHus:

nporpammam nNOAroTOBKM creynanuctos cpegHero 3seHa (MMCC3) no

cneypansHoctn 09.02.07«HgopMaunoHHbIE CUCTEMBI 1 NPOrPamMMMPOBaHME», CO CPOKOM
06y4yeHnsa 3 roga 10 mecaues B rpynny MCUIM-115, cnncok obyyaroLumxcs:

; ; ; ; F3 F3 ES © ® N o 9 ® N FAE;

18.

19.
20.
21.

23.

Monm Ne
10260

10261
10262
10263
10264
10265
10266
10267
10268
10269
10270
10271
10272
10273
10274
10275
10276
10277
10278
10279
10280
10281
10282

®.N.0.
Abaynramnaos Maromeaxabu6 MyceinHoBumY

AreeB ApTém AHaTO/1beBNY
Andnos Makcum Hukonaesny
AcTpaxaHckuin JaHunna Cepreesuy
beppaloBa Ennsaseta AnekcaHapoBHa
BnacoB nba AnekcaHaposuy
Mampkukan6o8 AMup Janposmy
>KyKoBckuit Bagum Muxaiinosumy
XXypasnes Muxann BacunbeBny
3onoTtosa NMonnHa AMnUTpuesHa
30/10TyXNH MBaH BaHOBUY
KpacoHs Knpunn ApTtémoBuy
Nob6aHos AMutpuin Anekceesny
Nooc Bnagucnas BukToposuy
MantokoB AHfpein BuTanbesny
HasapoB AHTOH ButasibeBny
Cwnpoposa Bapsapa AnekceesHa
CrapwmHos OaHnun ®Eénoposuy
Tuxomupos NaBen AnekcaHgposuy
®epopeHko AunaHa EBreHbeBHa
YekaHoBa CseTnaHa CepreeBHa
LLlamoHOB HukuTa EBreHesny
LLleBnsikoBa AHacTacusa PomaHOBHa



12.B COOTBETCTBUM C PELLIEHMEM MPUEMHON KoMmMccum oT 16.08.2021r. 3aumncnntb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00y4atoELMXCca Ha GHOMKETHON OCHOBE MO NporpaMmmamM CpeaHero npog)eccroHanbHOro
obpasoBaHMsi: nporpaMmam MOArOTOBKM crneunanuctoB cpeaHero 3seHa (MMNCC3) no
cneymanbHocTn 43.02.14 «[COCTMHWYHOE [eN0», CO CPOKOM 06yueHus 3 roga 10 mecsiueB B
rpynny "1-116, cnMcok 06y4aroLLmXCs:

Ne Moum Ne ®.1.0.

1 10283 BaTtapesa YXaHHa OnerosHa

2, 10284 bunera AHrenvHa mMuTpreBHa

3 10285 Bpbinb Onecst AnekcaHapoBHa

4. 10286 3apsaHckas Buktopusa AHApeeBHa

5 10287 KanyrunHa TatbsaHa AHApeeBHa

6. 10288 KameHckaa AHacTacua EBreHbeBHa
7. 10289 Kapesa EkaTepvHa FOpbeBHa

8 10290 KopHoyxoBa [Japba AnekceeBHa

. 10291 KoyepruHa TatbsiHa EBreHbeBHa

10. 10292 KynakoBckas BukTopus AnekceeBHa
1 10293 Nebepnesa AnekcaHapa CepreeBHa
12 10294 MakapeHkoBa KpuctuHa BnagummposHa
13 10295 ManbiwkuHa MonnHa AMntpresHa
14 10296 MapkenoBa EkatepuHa eHHaabeBHa
15 10297 MwunseBa AHrenvHa AnekceeBHa

16. 10298 MupoHoBa AnéHa BacunbeBHa

17. 10299 Mucapesa Mapus KOpbeBHa

18 10300 PbkukoBa MpuHa AnekcaHapoBHa
19, 10301 Xonogkosa KceHns PomaHoBHa

20. 10302 LLy6uHa Ninana KnpunnosHa

13.B COOTBETCTBUM C peLleHneM npueMHoin Komuceum ot 16.08.2021r. 3aumciutb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00y4aroLLMXCA Ha OKOIPKETHOM OCHOBE MO NMporpaMMam CpeaHero nNpoMeccuoHanbHOro
o6pa3oBaHMs: NporpaMmam NOAroTOBKM KBaM(MLMPOBaHHbLIX paboumx, cnyxawmx (MIKPC)
no npodeccun 08.01.26 «MacTtep Mo PeMOHTY M 06C/Y)KMBAHUIO NHXXEHEPHbLIX CUCTEM U
YXUTNLLHO-KOMMYH&/IbHOI0 X03MCTBa», CO CPOKOM 00y4eHus 2 roga 10 mecaues B rpynny
M>KKX-117, cnnmcokK 06y4aroLmxcs:

Ne Monm Ne ®.1.0.

1 10303 AHocoB Anekceli Hukonaesmny

2 10304 Ecaynos Hukonait BaneHTUHOBWY

3 10305 KocapeB HuknTa KOpbeBuy

4. 10306 MneTHeB Muxann AnekcaHaposuy
S, 10307 lMoHomapeB Makcum AHATONLEBUY
6. 10308 CreHunH Hukuta [leHncosuy

7. 10309 Tannbos Bycan Byrap ornbl

8 10310 Ynak AaHnun PomaHoBMY

9 10311 LWansinnH Bnagnmmnp PomaHoBMY



14.B COOTBETCTBUM C PELLIEHMEM NPUEMHOI Komuccum oT 16.08.2021r. 3aumcnutb ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00Yy4aroLLMXCA Ha BHOMKETHON OCHOBE MO NporpaMmmamM CpeaHero npoteccnoHanbHOro
06pa3oBaHVA: nporpaMmMam MoAroTOBKM KBIM(MUMPOBAHHLIX pabounx, cnyxawmx (MIMKPC)
no npodeccmn 08.01.07«MacTep 06LLeCTPOUTENBHbIX PaboT», CO CPOKOM 06yyeHus 2 roga 10
mecsueB B rpynny MCT-118, cnmcok 06 HuatoLwpyxcs:

Ne Monm Ne ¢.1N.0.

1 10312 BenbmsiiknH 3axap Cepreesuy

2 10313 Bonkos Amutpuii Cepreesuny

9 10314 BopoHkoB 3axap AnekceeBuny

4. 10315 ["lonoBnH Makcum Anekceesuy

S 10316 3anknH MBaH Mpuropbesuy

6. 10317 Kapnos Kupunn Cepreesuy

1. 10318 KoBeLyH1KoB Anekceil AniekcaHapoBmY
8 10319 Kygapssues AmuTpuii Muxaiinosuy
9 10320 MarnbIlWwKnH Banepuii AMuUtpresuy
10. 10321 CMUpHOB AHTOH AHIpeeBnY

11 10322 CrapoctnH CeméH Bnagnmmnposuy
12 10323 LLla6anos Hukonaii Hukonaesny
13 10324 FOrvH ApTém AnekcaHapoBny

15. B COOTBETCTBUM C PELLEHMEM NPUEMHOI Komuccum oT 16.08.2021r. 3aumcnnts ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB o0b6yyvaloLMxcqd Mo nporpaMmMam CpefHero npoeccMoHasbHOro 06pasoBaHus:
nporpaMmmamM MOArOTOBKM KBaMPULMPOBAHHbLIX paboumx, cnyxawmx (MMKPC) npodeccun
09.01.03 «MacTep no 06paboTKe LMGPOBOIN UHDOPMaLMK», CO CPOKOM 006y4eHns 2 roga 10
mecsueB B rpynny MOLL-119, cnucok o6yyaroLmxcs:

Ne IMonm Ne d.1N.0.

1 10325 AnekcawinH AHApein AnekceeBny

2. 10326 AHucnmoBa EkaTtepuHa CepreeBHa

3 10327 Bpbinesa Onbra BUKTOpOBHa

4. 10328 BbikoB AHpeit PomaHoBUY

5. 10329 BopoHkoBa AHrennHa CepreesHa

6. 10330 "pomoB Bnagucnas AnekcaHapoBuy
7. 10331 XypasneB [leHnc Muxainnosuy

8. 10332 KonecHmkosa AHactacusa CepreesHa
0. 10333 Komapos Aptem Cepreesuy

10. 10334 KopHoyxoBa AnekcaHapa AnekceeBHa
11. 10335 MucapeHky AnnHa JinnmaHoBHa

12, 10336 Camoiinos Butanuin Mropesny

13. 10337 ConpateHkoBa Buktopua BnagummnposHa
14. 10338 ®ponosa CeeTnaHa CepreesHa



15.
16.
17.
18.

; 10339
10340
10341
10342

LLlanknHa EneHa CepreesHa
LLinToBa Hatanba CepreesHa
LLkyHos OaHnn Cepreesuy
LLIneHckuiA Nropb EBreHbeBuY

16. B COOTBETCTBUM C PELEHMEM NPUEMHOI Kommccum oT 16.08.2021r. 3auncnuts ¢ 01.09.2021r.
B COCTaB 00y4aroLLMXCA Ha OHOIKETHOM OCHOBE MO NporpaMmam CpeaHero nNpoteccnoHaibHOro
06pasoBaHus: nNporpaMmMam MoAroTOBKM KBa/IM(IMLUMPOBaHHbLIX pabouunx, cnyxawmx (MIKPC)
no npoeccun 43.01.09«MoBap, KOHANUTEP», CO CPOKOM 06y4eHus 3 roga 10 mecsues B rpynny
MKH-120, cnMcoK 06y4aroLLMXCs:

© 0N GAWN
10

=
©

T T
5o ORKR

LvpekTop

Monm Ne

10343
10344
10345
10346
10347
10348
10349
10350
10351
10352

10353
10354
10355
10356
10357
10358

®.1.0.
bypnakoBa Mapus ButanbesHa

Easpuntok AHHa BuTanbeBHa

EpuweHnH AnekcaHgp Cepreesumy

Aynka KpuctrnHa MakcmoBHa
EHbKO-[apoBckuii Bnagncnas AHapeesny
Edpemosa KceHns MuxaiinosHa

3aiiues Tumodiein Hukonaesny

Kowenesa Cohbst BUKTOPOBHA
KpyLuesckasa BepoHnka KOHCTaHTMHOBHA
Kpbinos BaH Cepreesuy

MapuHnHa Codobsi CepreeBHa

Hara TatbaHa MUTpreBHa

MuyHos CtenaH AHApeeBnY
Mpokodbea Codbs AnekcaHApOBHA
Uurnwesa dapbs AnekcaHLpoBHa
LLIain6akoBa AHa AnieHOBHa

B.H. CmupHoB



